

No. EXPEDIENTE

MISPAS-DAF-CM-2022-0258

Fecha de emisión: 25/11/2022

Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MISPAS-2022-01067**

Descripción: **Adquisición de cabezotes de batería, espárragos con su tuerca, tapones de combustible y tapones de radiador para vehículos, requeridos por la Sub-Gerencia de Transportación, según comunicación No. SGT-3388-2022 d/f 25/07/2022.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Liru Servicios Múltiples, SRL**

RNC: **131919588**

Nombre comercial: **Liru Servicios Múltiples, SRL**

Domicilio comercial: **República de Colombia, 10604 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-560-2819**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **62,304.00**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3116150 2	ESPARRAGO CON SU TUERCA (CAMIONETA NISSAN FRONTIER 1999-2009)	50.00	UD	170.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
2	3116150 2	ESPARRAGO CON SU TUERCA (CAMIONETA TOYOTA HILUX 2008-2010)	50.00	UD	170.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
3	3116150 2	ESPARRAGO CON SU TUERCA (CAMIONETA FORD RANGER 2011)	50.00	UD	500.00	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00
7	2517400 3	TAPON DE RADIADOR ANCHO 1.1 LB	12.00	UD	450.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00
8	2517400 3	TAPON DE RADIADOR FINO 1.1 LB	12.00	UD	450.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00

Subtotal RD\$	52,800.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	9,504.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	62,304.00

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	TAPON DE RADIADOR ANCHO 1.1 LB	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	12.00	20/12/2022 12:00:00 a.m.
8	TAPON DE RADIADOR FINO 1.1 LB	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	12.00	20/12/2022 12:00:00 a.m.
3	ESPARRAGO CON SU TUERCA (CAMIONETA FORD RANGER 2011)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	50.00	20/12/2022 12:00:00 a.m.
1	ESPARRAGO CON SU TUERCA (CAMIONETA NISSAN FRONTIER 1999-2009)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	50.00	20/12/2022 12:00:00 a.m.
2	ESPARRAGO CON SU TUERCA (CAMIONETA TOYOTA HILUX 2008-2010)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 10514 DO	50.00	20/12/2022 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido